
                           
          REPUBLIKA HRVATSKA 

KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 

               OPĆINA JESENJE 

              OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA:021-05/19-01/54 

URBROJ: 2140/05-19-1 

Gornje Jesenje,  23. 12. 2019. 

 

 Na temelju članka 115. i 117.  Zakona o socijalnoj skrbi («Narodne novine» broj 

157/13., 152/14. i 99/15)  i članka 15. Statuta Općine Jesenje  (“Službeni glasnik Krapinsko-

zagorske županije”, broj 15/09, 11/13 i 11/18), Općinsko vijeće Općine Jesenje na 17. sjednici 

održanoj dana    23. 12. 2019. god. donijelo je  

 

PROGRAM SOCIJALNE SKRBI 

OPĆINE JESENJE ZA 2020. GODINU 

 

Članak 1. 

Programom socijalne skrbi Općine Jesenje, predviđa se ostvarenje sljedećih oblika socijalne 

skrbi: 

 

1. Pomoć obiteljima i kućanstvima (jednokratne novčane pomoći, podjela novčane pomoći 

penzionerima prema kriterijima, podjela paketa učenicima osnovne škole Gornje Jesenje i 

mlađima, podjela paketa prilikom božićnih blagdana soc. ug.osobama, pomoć roditeljima 

novorođene djece, poklon paketi osobama starijima od 90 godina, kupnja radnih bilježnica i 

radnih materijala učenicima Osnovne škole Gornje Jesenje, pomoć  prijevoza učenicima 

srednjih škola, subvencija doma učenika srednjih škola)140.000,00 kn (izvor opći prih. i prim. 

i pomoći) 

 

2.  Donacija GD Crvenog Križa Krapina ......32.000,00 kn (izvor opći prih. i prim.) 

 

 

 

Članak 2. 

Ovaj Program objavljuje se u „Službenom glasniku Krapinsko-zagorske županije“. 

 

 

                                                                                   Predsjednik Općinskog vijeća 

                                                                                             Mirko Ranogajec  

 

 

 

 


